



## Tuppuralan koulu neuvottelukunta, v 2017-2020

Esityslista

4/2019

26.9.2019

### Vetoamus

Mikkelin kaupunginjohtajalle, kaupunginhallitukselle, kaupunginvaltuustolle ja opetuslautakunnalle

### Tuppuralan koulun piha-alueiden kunnostus

Meillä on Tuppuralassa n. 170 lapsen koulu.

Mikkelin kouluverkko uudistuksen mukaan Tuppuralan koulu ei ole lakkautettavien koulujen listalla.

Koululla on hyvä sijainti keskellä Tuppuralan ja Graanin aluetta, minkä vuoksi haluaisimme koulun piha-alueet parempaan kuntoon lapsillemme.

Sopivan kokoisesta koulusta ja hyvästä piha-alueesta hyötyisivät myös erityistä tukea tarvitsevat opiskelijat, sillä heidän erityistarpeensa olisi helpompi huomioida pienessä opiskelijajoukossa.

Koulurakennus ja piha on ollut myös aktiivisesti käytössä erilaisilla sidosryhmillä kuten iltapäiväkerho, esikoulu, kansalaisopisto ja erilaiset urheiluseurat. Pihalla järjestetään myös koulun omia tapahtumia.

Koulun alue olisi hyvä pitää toimivana ja mahdollisimman monipuolisena. Ehdotammekin piha-alueen parantamiseksi selkeää liikunta-aluetta, lasten toimomaa kunnollista kiipeilytelinettä ja salibandyn ja koripallon pelaamiseen tarkoitettua päällystettyä aluetta. Koulun toiminnan kannalta, pihan parannukset mahdollistaisivat myös laajemman lajivalikoiman ulkoliikuntaan, varsinkin nyt kun sisäliikuntatiloja ei ole käytettävissä. Tasa-arvoisen kohtelun ja vallitsevan tilanteen vuoksi toivoisimme satsausta kaupungilta pihaan, jota on viimeksi liikuntavälineiden osalta uudistettu vuonna 2004.

Tuppuralaan on aikaisemmin suunniteltu myös lähiliikuntapaikkaa, joka toisi uusia kuntoilijoita koulun läheisyyteen ja hyvä palloilualusta saattaisi saada myös aikuisiakin liikkeelle.

Myös Tuppuralan koulu on liikkuva koulu, ja edellä mainituilla toimenpiteillä pystyisimme entistä paremmin edistämään oppilaidemme kasvua ja kehitystä sekä liikunnallisten elämäntapojen omaksumista.

Mikkelissä 26.9.2019 Tuppuralan koulun neuvottelukunta

Margja-Leena Viljanen  
Margja-Leena Viljanen

P.0442628408